
PRODUCT INFORMATION PAGE

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Align™ PIP  050724

HLAVNÍ VÝHODY

• Podporuje efektivní cvičení jógy ukotvením mysli, 
čímž zvyšuje váš zážitek z jógy.

• Během cvičení jógy podporuje pocity sebepřijetí, 
důvěry a plynulosti.

• Podporuje harmonii a uvolnění, pomáhá uživateli 
zlepšit jeho prostředí a duševní i tělesnou 
pohodu.

• Pro nejlepší výsledky spárujte s ostatními oleji v 
kolekci dōTERRA Jóga.

Složení: Olej z Cocos nucifera (kokos), olej z plodů 
Citrus aurantium bergamia (bergamot), olej ze 
semen Coriandrum sativum (koriandr), olej z listů 
Origanum majorana, olej z Mentha piperita (máta 
peprná), olej z Pelargonium graveolens, olej 
z Ocimum basilicum (bazalka), olej z květů Rosa 
damascena, extrakt z květů Jasminum grandiflorum 
(Jasmín), linalool*, limonen*, citronelol*

dōTERRA Align™

Směs vnitřního středu/propojení 5 ml
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
Align je směs vnitřního středu v kolekci dōTERRA Jóga. 
Tato příjemná a uklidňující směs je navržena na podporu 
vašeho denního cvičení jógy, podporuje pocity sebepřijetí 
a důvěry. Ideálními jógovými pozicemi, které můžete 
zkombinovat se směsí dōTERRA Align, jsou bojovník 2, 
trojúhelník a závora. Kromě cvičení jógy je Align krásnou 
směsí na podporu harmonie během celého dne.

POUŽITÍ
• Užijte si aromatické přínosy směsi Align pro podporu 

svého vnitřního středu, kdykoliv chcete.

• Ideálními jógovými pozicemi s vůní Align jsou bojovník 
2, trojúhelník a závora.

• Olej lze používat při cvičení jógy nebo kdykoli během 
dne.

• Incorporate Align and the entire doTERRA Yoga 
Collection to enhance your yoga Zakomponujte do 
svého života směs Align a celou kolekci dōTERRA Jóga 
pro zlepšení zážitku z jógy.

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem 
uší a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze 
pokožku vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

DALŠÍ INFORMACE 
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


